

Verksamhetsberättelse för Landskrona Musik & Teater 2017

Landskrona Musik & Teater bildades den 30 mars 2016. Den 11 maj samma år godkändes föreningen som Riksteaterförening av Riksteaterns styrelse och antog namnet Landskrona Musik & Teater – en del av Riksteatern. År 2017 var således föreningens första hela verksamhetsår.

Repertoar 2017

Styrelsen har haft som fortsatt målsättning att erbjuda medlemmar och publik en bred repertoar av klassisk teater, nyskapande teater, opera, musikal och dans. Föreningen har även deltagit i det regionala projektet VASS, vars syfte är att sprida nyskapande scenkonst från ett urval av fria teater- och dansgrupper till en ny publik i Skåne.

Föreställningar och arrangemang under 2017

20/2	Inspirationskväll om Karl Gerhard och den svenska revytraditionen med Lasse Walldov (Malmö Opera och ABF)
3/3	Två systrar och en begravning (Panikteatern)
14/3	Göthe & Karl Gerhard – Jag blir nog aldrig bjuden dit igen (Malmö Opera)
25/3	Emil Jensen – Flyktpotatis (Riksteatern)
31/3	Ni kan kalla mig Ernst (Malmö Stadsteater)
1/4	Lilla Stora Livet (Riksteatern) – samarbete med Landskrona kommun, två familjeföreställningar
21/4	ALICE <i>eller</i> Konsten att flytta en mamma (Västra Götalands Teater)
6/5	Vi som bär världen (ADAS Musikaliska Teater) – VASS
19/5	The Doctor (Khamlane Halsackda) – VASS
25/8	Kickoff med Sara Lehmann (Malmö Opera)
16/9	Ett drömspel (123 Schtunk)
27/9	Zebrafinken (Riksteatern) – premiär
6/10	Alla har råd (Yvonne Skattberg)
4/11	Butterfly (Malmö Opera)
9/11	Bokträff om romanen Maken, inför föreställningen – samarbete med Landskrona stadsbibliotek
17/11	Maken (Riksteatern)
17/11	Eftersits och samtal med psykolog efter föreställningen – samarbete med Landskrona stadsbibliotek
26/11	Olydnad (Riksteatern) – ingår i Riksteaterns demokratispår
26/11	Bussresa till Spelman på taket (Malmö Opera)
31/12	Nyårskonsert (Torsten Östergren) – samarbete med Landskrona Kammarmusikförening
31/3	Årsmöte, Landskrona Teater

Publik

Under teateråret 2017 har Landskrona Musik & Teater haft en publik på 2 190 personer på Landskrona Teater.

Medlemmar

Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 133 medlemmar.

En omfattande värvningsinsats gjordes under hösten 2017 och föreningen ökade antalet medlemmar med 71 procent (under perioden september–oktober) och vann Riksteaterns tävling i medlemsvärvning.

Samverkan med Landskrona Kommun

Landskrona Musik & Teater har en god samverkan med Landskrona Kommun. Kommunen är fortsatt tydlig i sitt stöd av teaterföreningen och Landskrona Musik & Teater erhöll 100 000 kronor i verksamhetsbidrag och fri teaterhyra under 2017.

Samarbeten och avtal

Landskrona Musik & Teater har en löpande överenskommelse med Malmö Opera om att sätta upp deras turnéföreställningar och har under 2017 även fortsatt samarbeten med Landskrona Kammarmusikförening, ABF Landskrona, Landskrona stadsbibliotek och Landskrona Kommun.

Att Landskrona Musik & Teater är en del av Riksteatern innebär att föreningen får stöd från Riksteatern, både ekonomiskt och vad gäller utbud, vägledning och support. Via Riksteatern ingår Landskrona Musik & Teater i nätverket för riksteaterföreningar i södra Sverige och i Riksteatern Nordvästan, ett nätverk bestående av riksteaterföreningar i nordvästra Skåne.

Marknadsföring

Landskrona Musik & Teater marknadsför förening och arrangemang via: hemsida; Facebook-sida och Facebook-annonser; artiklar i lokala tidningar, tryckta och digitala; kommunens digitala vägskyltar; kommunens kulturkalender; affischer och flyers; säsongsprogram och direktutskick till medlemmar. Under 2017 testade föreningen annonsering i lokala gratistidningar.

Föreningens arrangemang marknadsförs även via Landskrona Teater och deras digitala annonspelare i staden, deras hemsida och Facebook, deras tryckta program samt den digitala kulturkalendern.

Möten och utbudsdagar

Under 2017 har styrelsen haft sju möten och ett årsmöte (31 mars). Styrelsen har även haft ett, ej protokollfört, möte med teatervärdar och valberedning.

Delar av styrelsen har även haft ett möte med representanter från Riksteatern inför uppstarten av Riksteaterns demokratispår (spårets första föreställning: Olydnad, hösten 2017) och ordföranden har haft ett inledningsmöte med körledaren som kommer att delta med en lokal kör i demokratispårets andra föreställning (Sång till välfärden, våren 2018).

Styrelsen har skickat representanter till Riksteaterns Anbud Live på Södra Teatern i Stockholm och på Kino i Lund, Riksteatern Södra Sveriges utbudsdagar i Helsingborg, urvalsträff för det regionala turnéprojektet VASS, Riksteaterns Framtidsforum i Göteborg, utbudsträffar på Malmö Opera och Studieresa Dans med besök på Dansstationen i Malmö tillsammans med Riksteatern Västs dansnätverk.

Styrelse

Styrelsen för Landskrona Musik & Teater har under 2017 bestått av:

Cecilia Kraitiss, ordförande	vald till 2018
Gun-Britt Lööf, sekreterare*	vald till 2018
Lars-Erik Persson, kassör	vald till 2019
Mona Löwenqvist, ledamot	vald till 2019
Siv Ågren, ledamot	vald till 2019

*Avgick under senhösten på grund av hälsoskäl.

Revisorer

Christer Stenberg, ordinarie revisor	vald till 2018
Daniel Andersson, ordinarie revisor	vald till 2018
Ulla Johansson, revisorssuppleant	vald till 2018
Lennart Halldin, revisorssuppleant	vald till 2018

Valberedning

Lena Gunnarsson, ordförande	vald till 2018
Anki Johansson	vald till 2018
Jasmin Kraitiss	vald till 2018

Landskrona i mars 2018

Styrelsen

Cecilia Kraitiss

Lars-Erik Persson

Mona Löwenqvist

Siv Ågren